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Униор Количка за алати со комплет во
ЅОЅ влошки

Profiles

Product features

Engineered for practicality, the 1011DEV6 - 624138 Tool Set with Tool Carriage 940EV6 is tailored to

streamline tasks across mechanical, automotive, and industrial applications. The included tools are

meticulously chosen to cover a wide range of needs, from precision instruments for delicate

adjustments to heavy-duty implements for rigorous tasks. The tool carriage itself is designed for mobility

and ease of access, allowing for seamless transportation and efficient tool retrieval during operations.

●

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Униор Количка за алати со комплет во ЅОЅ влошки 624138 1011DEV6 - 238

Гарнитура клучеви во SOS влошка за алат 964/28SOS 1

1011DEV6



* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Гарнитура клучеви во SOS влошка за алат 964/29ASOS 1

Гарнитура насадни клучеви со додатоци во SOS

влошка за алат

964/30SOS 1

Гарнитура одвртки во SOS влошка за алат 964/33SOS 1

Гарнитура BI клешти и чекан во ЅОЅ влошка за алат 964/48SOS 1

Гарнитура алати во ЅОЅ влошка за алат 964/49SOS 1

Количка за алат EUROVISION 940EV6 800x440x923 1


